教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-2332-6120
聯絡人：梁世蓉
電　話：04-37061122

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年10月25日
發文字號：臺教國署高字第1110147480號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1 ATTCH2

主旨：函轉教育部委託國立彰化師範大學(下稱彰師大)辦理「111
年度教育部全國優質教育實習輔導工作分享研習會實施計
畫」與原函1份，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據教育部111年10月24日臺教師(四)字第1110102442號函

辦理。
二、為協助師資培育之大學落實教育實習，並增進教育實習效

能，教育部委請彰師大辦理分享研習會相關訊息如下：
(一)研討主題：
１、推廣優質教育實習指導、輔導及實習作為。
２、強化師資培育之大學實習指導教師、教育實習機構之

實習輔導教師及實習學生間的三聯關係。
３、分享教育專業發展作法、教學活動設計與教育實習規

劃。
(二)研習時間：111年11月16日（星期三）13時至17時30分。
(三)研習方式：Webex線上會議（會議連結於報名審核通過

後另行E-Mail通知）。
三、研習會邀請本(111)年度教育實習績優獎得獎者分享經驗，

請貴校積極推薦人員參與，並請依限完成報名手續。全程
參加者核發研習時數4小時。研習會同時開放中小學現職
教師、師資生(含實習學生)自行報名。

四、旨揭計畫電子檔業公告於「教育實習績優獎」網站
(https://eii.ncue.edu.tw/Practice/)及全國教師在職進修
資訊網項下，請逕至該網站下載運用，如有未盡事宜請洽
專案計畫助理莊小姐，電話：(04)7232105轉分機1113。

國立玉里高級中學
111/10/25

1110008498

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立暨私立(不含北高
新北臺中桃園五市)高級中等學校附設進修學校

副本：本署高中組電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁